РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26 » сентября 2022 г.

                                       № 511
с. Шелаболиха
Об отмене режима функционирования «Особый противопожарный режим» на территории Шелаболихинского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с нормализацией погодных условий и на основании  части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Отменить с 08-00 час 27 сентября 2022 года режим функционирования «Особый противопожарный режим» отменить для районного звена территориальной подсистемы РСЧС Алтайского края и перейти в режим функционирования «Повседневная деятельность».

            2. Постановление Администрации района от 16.10.2022 № 502 «Об усилении мер пожарной безопасности на территории Шелаболихинского района в 2022 году» признать утратившим силу.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов